Jungbunzlauer

Bebida

hidratante

con sales minerales organicas

Ingredientes

Ingredientes

Agua de coco en polvo
Azucar

Sal

Jugo de granda en polvo
Acido Citrico Anhidro
Sabor fresa 1202211139
Sabor fresa 1202211142
Citrato Trisédico anhidro

© 00 N O O~ WIN| =

Citrato Trimagnésico anhidro

-
o

Citrato Tripotasico

—i
-

Extracto de remolacha

Stevia Reb A

Extracto de Monk fruit MFC-E30P
Total

a4
w N

Proceso

Proveedor

Jungbunzlauer
Silesia

Silesia
Jungbunzlauer
Jungbunzlauer
Jungbunzlauer
Naturex
PureCircle
Monk Fruit Corp

1.Mezclar todos los ingredientes hasta que estén homogéneos

2.Mezclar 10 g de polvo con 16 oz de agua

Cantidad
54.30%
20.00%

3.50%
8.00%
4.50%
2.00%
2.00%
3.40%
1.00%
0.70%
0.20%
0.30%
0.10%

100%

Puntos clave

v
v

Sinergia de multi-mineral de
sales de citrato

Sales organicas de Alta
biodisponibilidad

Sede central Jungbunzlauer Suisse AG - CH-4051 Basilea - Suiza - Teléfono +41 61 295 51 00

Para mayor informacién, péngase en contacto con: headquarters@jungbunzliauer.com - www.jungbunzlauer.com

La informacién aqui contenida ha sido recopilada cuidadosamente segtin nuestro leal saber y entender. No aceptamos ninguna responsabilidad por la informacién proporcionada con

respecto al producto descrito. Nuestro producto debe ser utilizado bajo la plena y exclusiva responsabilidad del usuario, especialmente en lo que respecta a los derechos de patente

de terceros y a cualquier ley o normativa gubernamental.

© 2025 074-25 v2-es Jungbunzlauer Suisse AG



