

Jungbunzlauer

Bebida hidratante

con sales minerales orgánicas

Ingredientes

Ingredientes	Proveedor	Cantidad
1 Agua de coco en polvo		54.30%
2 Azúcar		20.00%
3 Sal		3.50%
4 Jugo de granda en polvo		8.00%
5 Ácido Cítrico Anhidro	Jungbunzlauer	4.50%
6 Sabor fresa 1202211139	Silesia	2.00%
7 Sabor fresa 1202211142	Silesia	2.00%
8 Citrato Trisódico anhidro	Jungbunzlauer	3.40%
9 Citrato Trimagnésico anhidro	Jungbunzlauer	1.00%
10 Citrato Tripotasico	Jungbunzlauer	0.70%
11 Extracto de remolacha	Naturex	0.20%
12 Stevia Reb A	PureCircle	0.30%
13 Extracto de Monk fruit MFC-E30P	Monk Fruit Corp	0.10%
Total		100%

Proceso

1. Mezclar todos los ingredientes hasta que estén homogéneos
2. Mezclar 10 g de polvo con 16 oz de agua

Puntos clave

- ✓ Sinergia de multi-mineral de sales de citrato
- ✓ Sales orgánicas de Alta biodisponibilidad

Sede central Jungbunzlauer Suisse AG · CH-4051 Basilea · Suiza · Teléfono +41 61 295 51 00

Para mayor información, póngase en contacto con: headquarters@jungbunzlauer.com · www.jungbunzlauer.com

La información aquí contenida ha sido recopilada cuidadosamente según nuestro leal saber y entender. No aceptamos ninguna responsabilidad por la información proporcionada con respecto al producto descrito. Nuestro producto debe ser utilizado bajo la plena y exclusiva responsabilidad del usuario, especialmente en lo que respecta a los derechos de patente de terceros y a cualquier ley o normativa gubernamental.

© 2025 074-25 v2-es Jungbunzlauer Suisse AG